

MØLLEHØJGAARD ApS

Nejedevej 22
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2021

Annette Gardan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MØLLEHØJGAARD ApS
Nejedevej 22
3400 Hillerød

CVR-nr: 30574761
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets væsentligste aktivitet består af at udføre markedsanalyser og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019-20. Det er ledelsens forventning, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andet

Årsrapporten for Møllehøjgaard ApS for 2019-20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-micro virksomheder. Det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
Nettoomsætning		kr. 25.685	kr. 43.007
Bruttoresultat		25.685	43.007
Personaleomkostninger		-20.411	-24.584
Resultat af ordinær primær drift		5.274	18.423
Øvrige finansielle omkostninger		4.708	4.479
Ordinært resultat før skat		9.982	22.902
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.982	22.902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		9.982	22.902
I alt		9.982	22.902

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.725	
Andre tilgodehavender		139.035	114.209
Tilgodehavender i alt		140.760	114.209
Likvide beholdninger		338	0
Omsætningsaktiver i alt		141.098	114.209
AKTIVER I ALT		141.098	114.209

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.658	-18.641
Egenkapital i alt		116.342	106.359
Skyldig moms og afgifter			7.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	24.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.756	7.850
Gældsforpligtelser i alt		24.756	7.850
PASSIVER I ALT		141.098	114.209

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

corona lån

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret